1
Cenník
Platnosť od 1.4.2026
2
O spoločnosti KM Beta
Vyrábame pre vás strešnú krytinu, murovacie bloky, stropné systémy a suché maltové zmesi - jednoducho materiál pre celú
hrubú stavbu. Nezabúdame ani na tých, ktorí si chcú výstavbu uľahčiť, pre nich vyrábame tehlové steny pre rýchlu stavbu.
Tým, že pôsobíme vo všetkých regiónoch, môžeme odporučiť miestneho murára, pokrývača, projektanta. Naše produkty

Sendwix 7DF-LP / SND-7DF-LP 60 248 × 200 × 248 22,4 16,0 80,0  3,09 49,44 3,80 60,81
Sendwix 12DF-LDE / SND-12DF-LDE
175 mm
32 498 × 175 × 248 28,1 8,0 45,7  4,83 38,64 5,94 47,53
Sendwix 12DF-LDZE / SND-12DF-LDZE 32 498 × 175 × 248 27,6 8,0 45,7  5,32 42,56 6,54 52,35
Sendwix 12DF-LDZHE / SND-12DF-LDZHE 32 498 × 175 × 248 28,3 8,0 45,7  5,32 42,56 6,54 52,35
Sendwix 1/2 12DF-LDE / SND-1/2-12DF-LDE 64 498 × 175 × 123 15,2 16,0 91,4  4,77 76,32 5,87 93,87
Sendwix 6DF-LDE / SND-6DF-LDE 64 248 × 175 × 248 16,2 16,0 91,4  2,54 40,64 3,12 49,99
Sendwix 6DF-LDZE / SND-6DF-LDZE 64 248 × 175 × 248 12,4 16,0 91,4  2,73 43,68 3,36 53,73
Sendwix 6DF-LDZHE / SND-6DF-LDZHE 64 248 × 175 × 248 16,4 16,0 91,4  2,73 43,68 3,36 53,73
Sendwix 10DF-LPE / SND-10DF-LPE
150 mm
38 498 × 150 × 248 34,7 8,0 53,3  5,52 44,16 6,79 54,32
Sendwix 1/2 10DF-LPE / SND-1/2-10DF-LPE 72 498 × 150 × 123 18,5 16,0 106,7  5,24 83,84 6,45 103,12
Sendwix 4DF-LDE / SND-4DF-LDE 115 mm 104 248 × 115 × 248 11,1 16,0 139,0  1,61 25,76 1,98 31,68
Sendwix 70 / SND-70 70 mm 80 498 × 70 × 240 16,5 8,0 114,3  5,87 46,96 7,22 57,76
Thermy Sendwix 16DF-D THERM / SND-16DF-D THERM 240 mm 48 498 × 240 × 113 18,2 - -  20,69 - 25,45 -
Sendwix 14DF-D THERM / SND-14DF-D THERM 200 mm 60 498 × 200 × 113 15,0 - -  19,19 - 23,60 -
Sendwix 12DF-D THERM / SND-12DF-D THERM 175 mm 60 498 × 175 × 113 13,0 - -  17,70 - 21,77 -
Sendwix 10DF-D THERM / SND-10DF-D-THERM 150 mm 72 498 × 150 × 113 11,5 - -  16,27 - 20,01 -
Sendwix 4DF-D THERM / SND-4DF-D-THERM 115 mm 96 498 × 115 × 113 8,3 - -  14,71 - 18,09 -
Vencovky Sendwix 8DF-U / SND-8DF-U 240 mm 48 250 × 240 × 240 15,5 - -  3,50 - 4,31 -
Sendwix 7DF-U / SND-7DF-U 200 mm 64 250 × 200 × 240 12,9 - -  3,45 - 4,24 -
Sendwix 6DF-U / SND-6DF-U 175 mm 60 248 × 175 × 240 11,5 - -  3,41 - 4,19 -
Sendwix 5DF-U / SND-5DF-U 150 mm 72 248 × 150 × 240 9,9 - -  3,34 - 4,11 -
Sendwix 2DF-U / SND-2DF-U 115 mm 196 125 × 115 × 240 4,9 - -  2,28 - 2,80 -
Názov/
Katalógové označenie
Hrúbka
steny
Hmot.
kg/ks
Rozmer (mm)
 d x š x v
Balenie
ks/pal
Maximálna svetlosť
otvoru (mm) Cena bez DPH/ks Cena s DPH/ks
Nosné
preklady
Preklad 8DF 1000 / SND-8DF-1000
240 mm
123,8 1000 × 240 × 240 12 700  60,74 74,71
Preklad 8DF 1250 / SND-8DF-1250 154,7 1250 × 240 × 240 12 950  73,06 89,86
Preklad 8DF 1500 / SND-8DF-1500 185,7 1500 × 240 × 240 12 1200  79,58 97,88
Preklad 8DF 1750 / SND-8DF-1750 217,4 1750 × 240 × 240 8 1450  85,38 105,02
Preklad 8DF 2000 / SND-8DF-2000 248,4 2000 × 240 × 240 8 1700  112,77 138,71
Preklad 8DF 2250 / SND-8DF-2250 279,5 2250 × 240 × 240 8 1850  127,98 157,42
Preklad 8DF 2500 / SND-8DF-2500 312,4 2500 × 240 × 240 7 2100  158,08 194,44
Preklad 8DF 2750 / SND-8DF-2750 346,0 2750 × 240 × 240 6 2250  173,49 213,39
Preklad 8DF 3000 / SND-8DF-3000 377,5 3000 × 240 × 240 6 2500  186,18 229,00
Preklad 7DF 1000 / SND-7DF-1000
200 mm
90,4 1000 × 200 × 240 15 700  54,14 66,59
Preklad 7DF 1250 / SND-7DF-1250 113,0 1250 × 200 × 240 15 950  64,72 79,61
Preklad 7DF 1500 / SND-7DF-1500 135,6 1500 × 200 × 240 10 1200  78,51 96,57
Preklad 7DF 1750 / SND-7DF-1750 158,2 1750 × 200 × 240 10 1450  83,18 102,31
Preklad 7DF 2000 / SND-7DF-2000 180,8 2000 × 200 × 240 10 1700  105,76 130,08
Preklad 7DF 2250 / SND-7DF-2250 203,4 2250 × 200 × 240 10 1850  118,50 145,76
Preklad 7DF 2500 / SND-7DF-2500 226,0 2500 × 200 × 240 8 2100  133,86 164,65
Preklad 7DF 2750 / SND-7DF-2750 248,6 2750 × 200 × 240 8 2250  149,06 183,34
Preklad 7DF 3000 / SND-7DF-3000 271,2 3000 × 200 × 240 7 2500  160,46 197,37
Spočítať materiál
na stavbu
+ -
× =

Sendwix - vápennopieskové murivo
Názov/
Katalógové označenie
Hrúbka
steny
Hmot.
kg/ks
Rozmer (mm)
 d x š x v
Balenie
ks/pal
Maximálna svetlosť
otvoru (mm) Cena bez DPH/ks Cena s DPH/ks
Nosné
preklady
Preklad 6DF 1000 / SND-6DF-1000
175 mm
79,1 1000 × 175 × 240 15 700  53,12 65,34
Preklad 6DF 1250 / SND-6DF-1250 98,4 1250 × 175 × 240 15 950  62,90 77,37
Preklad 6DF 1500 / SND-6DF-1500 118,7 1500 × 175 × 240 15 1200  82,13 101,02
Preklad 6DF 1750 / SND-6DF-1750 138,3 1750 × 175 × 240 12 1450  87,39 107,49
Preklad 6DF 2000 / SND-6DF-2000 157,8 2000 × 175 × 240 12 1700  97,89 120,40
Preklad 6DF 2250 / SND-6DF-2250 178,7 2250 × 175 × 240 10 1850  113,31 139,37
Preklad 6DF 2500 / SND-6DF-2500 198,4 2500 × 175 × 240 10 2100  124,54 153,18
Preklad 6DF 2750 / SND-6DF-2750 219,6 2750 × 175 × 240 10 2250  141,02 173,45
Preklad 6DF 3000 / SND-6DF-3000 239,4 3000 × 175 × 240 8 2500  152,82 187,97
Preklad 5DF 1000 / SND-5DF-1000
150 mm
63,8 1000 × 150 × 240 18 700  51,74 63,64
Preklad 5DF 1250 / SND-5DF-1250 79,6 1250 × 150 × 240 18 950  61,28 75,37
Preklad 5DF 1500 / SND-5DF-1500 95,9 1500 × 150 × 240 18 1200  80,00 98,40
Preklad 5DF 1750 / SND-5DF-1750 112,0 1750 × 150 × 240 18 1450  85,14 104,72
Preklad 5DF 2000 / SND-5DF-2000 128,0 2000 × 150 × 240 12 1700  95,41 117,35
Preklad 5DF 2250 / SND-5DF-2250 145,0 2250 × 150 × 240 12 1850  110,45 135,85
Preklad 5DF 2500 / SND-5DF-2500 161,0 2500 × 150 × 240 12 2100  121,46 149,40
Preklad 5DF 2750 / SND-5DF-2750 177,7 2750 × 150 × 240 10 2250  137,60 169,25
Preklad 5DF 3000 / SND-5DF-3000 193,8 3000 × 150 × 240 10 2500  148,99 183,26
Preklad 2DF 1000 / SND-2DF-1000
115 mm
48,6 1000 × 115 × 240 32 700  21,22 26,10
Preklad 2DF 1250 / SND-2DF-1250 60,7 1250 × 115 × 240 32 950  28,11 34,58
Preklad 2DF 1500 / SND-2DF-1500 73,0 1500 × 115 × 240 24 1200  31,90 39,24
Preklad 2DF 1750 / SND-2DF-1750 85,7 1750 × 115 × 240 24 1450  40,98 50,41
Preklad 2DF 2000 / SND-2DF-2000 98,0 2000 × 115 × 240 16 1700  54,38 66,89
Preklad 2DF 2250 / SND-2DF-2250 111,2 2250 × 115 × 240 16 1850  61,46 75,60
Preklad 2DF 2500 / SND-2DF-2500 123,5 2500 × 115 × 240 16 2100  77,06 94,78
Preklad 2DF 2750 / SND-2DF-2750 135,8 2750 × 115 × 240 14 2250  84,30 103,69
Preklad 2DF 3000 / SND-2DF-3000 148,2 3000 × 115 × 240 14 2500  94,27 115,95
Názov/
Katalógové označenie
Bal.
ks/pal.

Cena bez
DPH/ m2
Cena bez
DPH/m3
Cena s
DPH/ks
Cena
s DPH/m2
Cena
s DPH/m3
Profiblok 300 Brus
/ PB-300-B-Z(P)
300 mm
96 247 × 300 × 249 13,5 16,0 53,3 3,30 52,80 175,89 4,06 64,94 216,34
Profiblok 300 P15 Brus
/ PB-300-B-Z(P)-P15 96 247 × 300 × 249 13,5 16,0 53,3 3,52 56,32 187,62 4,33 69,27 230,77
Profiblok 300 1/2 Brus
/ PB-1/2-300-B-Z(P) 96 125 × 300 × 249 8,3 32,0 106,6 3,07 98,24 327,26 3,78 120,84 402,53
Profiblok 300 1/2 P15 Brus
/ PB-1/2-300-B-Z(P)-P15 96 125 × 300 × 249 8,3 32,0 106,6 3,30 105,60 351,78 4,06 129,89 432,69
Profiblok 240 Brus
/ PB-240-B-Z(P)
240 mm
72 372 × 240 × 249 16,2 10,7 44,4 3,90 41,73 173,16 4,80 51,33 212,99
Profiblok 240 P15 Brus
/ PB-240-B-Z(P)-P15 72 372 × 240 × 249 16,2 10,7 44,4 4,12 44,08 182,93 5,07 54,22 225,00
Profiblok 175 Brus
/ PB-175-B-Z(P) 175 mm 72 497 × 175 × 249 16,8 8,0 45,7 3,86 30,88 176,40 4,75 37,98 216,97
Profiblok 140 Brus
/ PB-140-B-Z(P) 140 mm 96 497× 140 × 249 14,9 8,0 57,1 3,32 26,56 189,90 4,08 32,67 233,58
Profiblok 115 Brus
/ PB-115-B-Z(P) 115 mm 100 497 × 115 × 249 13,0 8,0 69,6 3,00 24,00 208,80 3,69 29,52 256,82
Profiblok 80 Brus
/ PB-80-B-Z(P) 80 mm 140 497 × 80 × 249 8,8 8,0 100,0 2,36 18,88 236,00 2,90 23,22 290,28
Murovacie bloky
s lepidlom
na rebrá
Murovacie bloky

ks/m2
Spotr.
ks/m3
Cena bez
DPH/ks
Cena bez
DPH/ m2
Cena bez
DPH/ m3
Cena s
DPH/m2
Cena s
DPH/ m2
Cena s
DPH/ m3
Profiblok 300 P10 / PB-300
300 mm
96 247 × 300 × 238 12,8 16,0 53,3 2,64 42,24 140,71 3,25 51,96 173,07
Profiblok 300 P15 / PB-300-P15 96 247 × 300 × 238 12,8 16,0 53,3 2,86 45,76 152,44 3,52 56,28 187,50
Profiblok 300 1/2 P10 / PB-1/2-300 96 125 × 300 × 238 8,0 32,0 53,3 2,41 77,12 256,91 2,96 94,86 316,00
Profiblok 300 1/2 P15 / PB-1/2-300-P15 96 125 × 300 × 238 8,0 32,0 106,6 2,64 84,48 281,42 3,25 103,91 346,15
Profiblok 240 P10 / PB-240
240 mm
72 372 × 240 × 238 15,3 10,7 44,4 3,06 32,74 135,86 3,76 40,27 167,11
Profiblok 240 P15 / PB-240-P15 72 372 × 240 × 238 15,3 10,7 44,4 3,29 35,20 146,08 4,05 43,30 179,68
Profiblok 140 P10 / PB-140 140 mm 80 497 × 140 × 249 14,3 8,0 57,1 2,96 23,68 169,31 3,64 29,13 208,25
Profiblok 115 P10 / PB-115
115 mm
96 497 × 115 × 238 12,5 8,0 69,6 2,45 19,60 170,52 3,01 24,11 209,74
Profiblok 115 AKU P10 / PB-115-AKU 96 497 × 115 × 238 14,3 8,0 69,6 3,16 25,28 219,94 3,89 31,09 270,53
Profiblok 80 / PB-80 80 mm 96 497 × 80 × 238 8,5 8,0 100,0 1,95 15,60 195,00 2,40 19,19 239,85
Vencovky Profiblok vencovka 365 / PB-V365 365 mm 72 240 × 365 × 238 9,8 8,0 43,8 4,51 - 5,55 -
Profiblok vencovka 300 / PB-V300 300 mm 96 240 × 300 × 238 8,2 32,0 53,3 3,58 - 4,40 -
Profiblok vencovka 240 / PB-V240 240 mm 96 240 × 240 × 238 8,0 10,7 44,4 2,90 - 3,57 -
Profiblok vencovka 175 / PB-V175 175 mm 144 240 × 175 × 238 7,3 8,0 45,7 2,16 - 2,66 -
Z P Z P/ /
Brúsené
murivo
Murivo na

steny
Hmot.
kg/ks
Rozmer (mm)
 d x š x v
Bal.
ks/pal
Maximálna svetlosť
otvoru (mm) Cena bez DPH/ks Cena s DPH/ks
Nosné
preklady
Preklad1000 / PB-70/238-1000
300 mm
240 mm
35,7 1000 × 70 × 238 20 750  15,14  18,62
Preklad1250 / PB-70/238-1250 44,8 1250 × 70 × 238 20 1000  20,09  24,71
Preklad1500 / PB-70/238-1500 54,0 1500 × 70 × 238 20 1250  24,26  29,84
Preklad1750 / PB-70/238-1750 63,1 1750 × 70 × 238 20 1500  31,71  39,00
Preklad2000 / PB-70/238-2000 72,3 2000 × 70 × 238 20 1600  41,09  50,54
Preklad2250 / PB-70/238-2250 82,0 2250 × 70 × 238 20 1850  47,40  58,30
Preklad2500 / PB-70/238-2500 91,1 2500 × 70 ×238 20 2000  50,63  62,27
Preklad2750 / PB-70/238-2750 100,2 2750 × 70 × 238 20 2250  54,18  66,64
Preklad3000 / PB-70/238-3000 109,4 3000 × 70 × 238 20 2500  57,38  70,58
Preklad3250 / PB-70/238-3250 118,5 3250 × 70 × 238 20 2750  61,80  76,01
Preklad3500 / PB-70/238-3500 127,7 3500 × 70 × 238 20 3000  71,32  87,72
Nenosné
preklady
Preklad1000 / PB-175/71-1000
175 mm
19,3 1000 × 175 × 71 30 750  12,00  14,76
Preklad1250 / PB-175/71-1250 24,2 1250 × 175 × 71 30 1000  15,14  18,62
Preklad1500 / PB-175/71-1500 29,3 1500 × 175 × 71 30 1250  18,79  23,11
Preklad1750 / PB-175/71-1750 34,2 1750 x 175 × 71 30 1500  22,44  27,60
Preklad2000 / PB-175/71-2000 39,5 2000 × 175 × 71 20 1750  26,28  32,32
Preklad2250 / PB-175/71-2250 44,4 2250 × 175 × 71 20 2000  29,22  35,94
Preklad2500 / PB-175/71-2500 49,4 2500 × 175 × 71 20 2250  33,23  40,87
Preklad2750 / PB-175/71-2750 54,3 2750 × 175 × 71 20 2500  36,88  45,36
Preklad3000 / PB-175/71-3000 60,1 3000 × 175 × 71 20 2750  40,02  49,22
Preklad1000 / PB-140/71-1000
140 mm
16,8 1000 × 140 × 71 35 750  10,58  13,01
Preklad1250 / PB-140/71-1250 21,0 1250 × 140 × 71 35 1000  13,56  16,68
Preklad1500 / PB-140/71-1500 25,2 1500 × 140 × 71 35 1250  16,51  20,31
Preklad1750 / PB-140/71-1750 29,4 1750 x 140 × 71 35 1500  19,97  24,56
Preklad2000 / PB-140/71-2000 33,6 2000 × 140 × 71 30 1750  23,19  28,52
Preklad2250 / PB-140/71-2250 37,8 2250 × 140 × 71 30 2000  25,90  31,86
Preklad2500 / PB-140/71-2500 42,0 2500 × 140 × 71 30 2250  29,48  36,26
Preklad2750 / PB-140/71-2750 46,2 2750 × 140 × 71 25 2500  32,93  40,50
Preklad3000 / PB-140/71-3000 50,4 3000 × 140 × 71 25 2750  35,58  43,76
Preklad1000 / PB-115/71-1000
115 mm
16,0 1000 × 115 × 71 49 750  9,16  11,27
Preklad1250 / PB-115/71-1250 20,1 1250 × 115 × 71 49 1000  11,98  14,74
Preklad1500 / PB-115/71-1500 24,4 1500 × 115 × 71 49 1250  14,23  17,50
Preklad1750 / PB-115/71-1750 28,5 1750 × 115 × 71 49 1500  17,50  21,53
Preklad2000 / PB-115/71-2000 32,6 2000 × 115 × 71 35 1750  20,09  24,71
Preklad2250 / PB-115/71-2250 37,3 2250 × 115 × 71 35 2000  22,58  27,77
Preklad2500 / PB-115/71-2500 41,4 2500 × 115 × 71 35 2250  25,74  31,66
Preklad2750 / PB-115/71-2750 45,5 2750 × 115 × 71 28 2500  28,99  35,66
Preklad3000 / PB-115/71-3000 49,7 3000 × 115 × 71 28 2750  31,14  38,30
Palety a
služby
Názov/  Katalógové označenie mj. Cena bez DPH/mj. Cena s DPH/mj.
Paleta KM BETA 1 ks 16,00 19,68

Názov/
Katalógové označenie
Počet
 ks / pal
Hmot.
kg/ks
Rozmer (mm)
 d x š x v
Cena bez
DPH/ks
Cena s
DPH/ks
Stropné
vložky
Miako 15 / 62,5 / SM-M -150 80 14,3 250 × 525 × 150  3,02 3,71
Miako 19 / 62,5/ / SM-M-190 64 16,4 250 × 525 × 190  3,67 4,51
Hurdis rovné čelo/ / SH - RC 60 17,0 980 × 250 × 80 10,80 13,28
Názov/
Katalógové označenie Svetlé rozpätie (mm) Hmotnosť kg/ks Rozmer (mm)
 d x š x v
Cena bez
DPH/ks
Cena s
DPH/ks
Stropné
nosníky
Stropný nosník MIAKO / SM-N-1750 1500 38,9 1750 × 160 × 189  21,60 26,57
Stropný nosník MIAKO / SM-N-2000 1750 44,4 2000 × 160 × 189  23,76 29,22
Stropný nosník MIAKO / SM-N-2250 2000 50,0 2250 × 160 × 189  27,00 33,21
Stropný nosník MIAKO / SM-N-2500 2250 55,5 2500 × 160 × 189  30,24 37,20
Stropný nosník MIAKO / SM-N-2750 2500 61,1 2750 × 160 × 189  32,40 39,85
Stropný nosník MIAKO / SM-N-3000 2750 66,6 3000 × 160 × 189  39,96 49,15
Stropný nosník MIAKO / SM-N-3250 3000 72,2 3250 × 160 × 189  43,20 53,14
Stropný nosník MIAKO / SM-N-3500 3250 79,4 3500 × 160 × 189  46,44 57,12
Stropný nosník MIAKO / SM-N-3750 3500 85,1 3750 × 160 × 189  49,68 61,11
Stropný nosník MIAKO / SM-N-4000 3750 90,7 4000 × 160 × 189  58,32 71,73
Stropný nosník MIAKO / SM-N-4250 4000 98,8 4250 × 160 × 189  62,64 77,05
Stropný nosník MIAKO / SM-N-4500 4250 104,6 4500 × 160 × 189  68,04 83,69
Stropný nosník MIAKO / SM-N-4750 4500 110,5 4750 × 160 × 189  72,36 89,00
Stropný nosník MIAKO / SM-N-5000 4750 121,0 5000 × 160 × 189  78,84 96,97
Stropný nosník MIAKO / SM-N-5250 5000 127,0 5250 × 160 × 189  85,32 104,94
Stropný nosník MIAKO / SM-N-5500 5250 133,1 5500 × 160 × 189  89,64 110,26
Stropný nosník MIAKO / SM-N-5750 5500 141,5 5750 × 160 × 189  93,96 115,57
Stropný nosník MIAKO / SM-N-6000 5750 150,8 6000 × 160 × 189  104,76 128,85
Stropný nosník MIAKO / SM-N-6250 6000 161,6 6250 × 160 × 189  109,08 134,17
Stropný nosník MIAKO / SM-N-6500 6250 168,1 6500 × 160 × 189  124,20 152,77
Stropný nosník MIAKO / SM-N-6750 6500 174,5 6750 × 160 × 189  132,84 163,39
Stropný nosník MIAKO / SM-N-7000 6750 181,0 7000 × 160 × 189  144,72 178,01
Stropný nosník MIAKO / SM-N-7250 7000 187,5 7250 × 160 × 189  147,96 181,99
Stropný nosník MIAKO / SM-N-7500 7250 197,2 7500 × 160 × 189 výroba
na objednávku
Stropný nosník MIAKO / SM-N-7750 7500 203,8 7750 × 160 × 189 výroba
na objednávku
Stropný nosník MIAKO / SM-N-8000 7750 210,4 8000 × 160 × 189 výroba
na objednávku
Stropný nosník MIAKO / SM-N-8250 8000 217,0 8250 × 160 × 189 výroba
na objednávku
Miako Hurdis
Chcete mať jasnú predstavu
o spotrebe materiálu?